
 

 

 

 
 

Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A. 

ul. Twarda 18, 00–105 Warszawa 

email: BM-sekretariat@bnpparibas.pl  

www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie 

 tel. +48 22 566 97 00 

 

Pismo okólne Nr PO/ 0146 /2019  

Członka Zarządu BNP Paribas Bank Polska S.A.  
nadzorującego Obszar Bankowości Detalicznej i Biznesowej 

z dnia 7 maja 2019 r.  

w sprawie  
prowizji i opłat dotyczących zagranicznych instrumentów finansowych niebędących w obrocie 
zorganizowanym na rynku krajowym oraz dotyczące zapisów na certyfikaty strukturyzowane wyemitowane 

w ramach ofert publicznych i niepublicznych 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 4 statutu BNP Paribas Bank Polska S.A. postanawia się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki prowizji za nabycie w ramach ofert publicznych i niepublicznych, certyfikatów 
strukturyzowanych, które: 

1) dla zapisów złożonych osobiście wynoszą: 
 

a) 0,5% - dla nabyć do 499 certyfikatów, 

b) 0,25% dla nabyć od 500 do 999 certyfikatów, 

c) 0,10%  dla nabyć od 1.000 certyfikatów. 

2) dla zapisów złożonych przez internet wynoszą 0,1%. 
 

§ 2.  Ustala się wysokość opłaty za rozliczenie transakcji dotyczących zagranicznych instrumentów finansowych 

niebędących w obrocie zorganizowanym na rynku krajowym, która z zastrzeżeniem § 3 i § 4 - wynosi 300 

PLN za każde rozliczenie. 

§ 3.  Opłata, o której mowa w § 2, nie dotyczy rozliczeń wynikających z nabycia zagranicznych instrumentów 

finansowych niebędących w obrocie zorganizowanym na rynku krajowym w ramach emisji oraz ich wykupu 

w terminie zapadalności lub wykupu, który następuje z inicjatywy emitenta. 

§ 4.  Pobiera się prowizję w wysokości 1% wartości transakcji i nie mniej niż 300 PLN, od wykupu zagranicznych 

instrumentów finansowych niebędących w obrocie zorganizowanym na rynku krajowym, który następuje  

z inicjatywy klienta i przypada w innym terminie niż termin zapadalności lub termin wykupu, który następuje 

z inicjatywy emitenta, w takim przypadku nie pobiera się opłaty, o której mowa w § 2.  

§ 5.  Opłata i prowizja, o których mowa w § 2 i § 4, pobierane są przez Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska 

S.A. z rachunku pieniężnego klienta, prowadzonego przez Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A. 

§ 6.  Upoważnia się Dyrektora Biura Maklerskiego BNP Paribas Bank Polska S.A. i jego zastępcę do wyrażania, w 

szczególnie uzasadnionych przypadkach, zgody na obniżanie lub niepobieranie prowizji i opłat określonych w 

§ 1, § 2 i § 4.  

§ 7. Traci moc pismo okólne Nr PO/0433/2017 Wiceprezesa Zarządu BNP Paribas Bank Polska S.A. 

Nadzorującego Obszar Bankowości Detalicznej i Biznesowej z dnia 20 grudnia 2017 r.  

w sprawie prowizji i opłat dotyczących zagranicznych instrumentów finansowych niebędących w obrocie 

zorganizowanym na rynku krajowym oraz dotyczące zapisów na certyfikaty strukturyzowane wyemitowane 

przez BNP Paribas Issuance B.V w ramach ofert publicznych i niepublicznych. 

§ 8.  Pismo okólne wchodzi w życie z dniem  7 maja 2019 r.  

 

/-/ Przemysław Furlepa 

Wiceprezes Zarządu 

 


